
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
18 декабря 2024 г. № 18/57

пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Номенклатуры дел Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии на 2025 год 

Руководствуясь  Примерной  номенклатурой  дел  территориальной
избирательной  комиссии,  утвержденной  постановлением  Избирательной
комиссии Свердловской области от 24 августа 2021 года № 36/251,  Верх-
Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  номенклатуру  дел  Верх-Нейвинской  поселковой
территориальной избирательной комиссии на 2025 год (прилагается).

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-
Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря Комиссии О.В. Плёнкину.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

 

Секретарь 
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина


